- 4 (131vb–132vb) DESANCTA EUCHARISTIA. Inc.: *Sepe suboriri solet animis fidelium fideliter accedentium et accipientium sacram eucharistiam, cur nulla vel sanguinis color vel corporis dominici species visibilis congruens carni appareat... – Expl.: ...multoque difficilius de portione eius ad ipsum totum promoveris quam cum in mysterio eum percipis ad veritatis eius plenitudinem perduceris. – Dieser Text auch überliefert in Zwettl, Stiftsbibliothek, Cod. 163, 142va–143vb (gleichfalls im Anschluß an den Lukaskommentar des Ambrosius) und in Graz, UB, Ms. 480, 105v (mit abweichendem Explicit).*
- 5 (133rab) Tit.: *Excerpta ex explanatione Ambrosii super Lucam tantum de ewangeliis que in ordine Cysterciensi leguntur de eodem ewangelista per circulum anni. – Sciatque lector quod Ambrosius in hoc opere non sequitur verbum e verbo sed sensum essensu (!). Unde plura ewangelia in ordine Cysterciensi leguntur que in hoc libro non continentur que in suo loco annotavi. – Inc.: Dominica II in adventu LXII post principium... – Expl.: Pro congregatione. Noli timere pusile grex r(equire).*
(133v–HD-Spiegel) Mit Ausnahme der Federprobe auf 133v *dum dumpu* (?) leer.

A.H./F.L.